
 
第 ３ ３ 回 上 伊 那 小 学 生 陸 上 競 技 大 会 

（大会コード：16200543） 

第 ４ ９ 回 上 伊 那 春 季 陸 上 競 技 記 録 会 
（大会コード：16200507） 

記 録 集 
 

主 催  上伊那陸上競技協会／伊那市体育協会陸上部 
共 催  信濃毎日新聞社 

後 援  伊那市／伊那市教育委員会 
 

期 日 ： 平成２８年５月２１日（土） 

会 場 ： 伊那市陸上競技場（競技場コード：202030） 

 

 

■この大会で樹立した記録 

 

種  目 予・決 男女 氏 名 所 属 記 録 従来の記録 備考 

女子 決 女子 伊藤 小雪 西箕輪 AC(6) 44m98 36m69 県小学新 

ｼﾞｬﾍﾞﾘｯｸﾎﾞｰﾙ投   倉田 紗優加 南箕輪小(6) 44m78  県小学新 

   増澤 美優 両小野小(6) 37m83  県小学新 

5 年女子 100m 決 女子 黒岩 春菜 伊那東小(5) 14.45 14.49 大会新 

 

 

■ グラウンドコンディション 

 

時刻 天候 気温(℃) 湿度(％) 風向 風速(m/ｓ) 

8：45 晴れ 23.5 21.0 北東 0.3 

9：00 〃 24.0 21.0 東 0.5 

10：00 〃 25.0 20.0 北東 2.7 

11：00 〃 26.0 20.0 北東 2.6 

12：00 〃 27.0 19.0 北 3.7 

13：00 〃 27.0 17.0 北東 2.1 

14：00 〃 27.0 17.0 北東 4.1 

15：00 〃 27.0 19.0 北 1.7 

16：00 〃 26.0 19.0 北 2.4 

 



第49回上伊那春季記録会                          
　主催：上伊那陸上競技協会／伊那市教育委員会                                    
　共催：信濃毎日新聞社　　後援：伊那市／伊那市教育委員会                        

決勝記録一覧表
女  子 【競技場】202030  伊那市総合運動場陸上競技場

1位 ２位 ３位 ４位 ５位 ６位 ７位 ８位
月/日 種  目 風速 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録
05/21 中１女子記録 北原 小遥(1) 13.90 三澤 菜々美(1) 14.01 塚間 友香(1) 14.16 吉澤 芽衣(1) 14.38 有賀 雪乃(1) 14.43 遠藤 彩莉(1) 14.75 小澤 佑奈(1) 15.22 岡田 優奈(1) 15.34

100m 中学校･春富中 中学校･伊那東部中 中学校･辰野中 中学校･春富中 中学校･南箕輪中 中学校･辰野中 中学校･辰野中 中学校･伊那東部中
小島 咲愛(1)
中学校･南箕輪中

05/21 中村 柚音(1) 5,44.84 池上 遼海(1) 6,03.88 小林 柚花(1) 6,26.03
1500m 中学校･箕輪中 中学校･南箕輪中 中学校･駒ヶ根東中

05/21 小学女子記録 渡辺 彩那(5) 14.93 唐澤 さくら(5) 15.47 丸山 千尋(6) 15.77 戸田 美優(5) 15.84 福澤 さくら(4) 15.86 滝沢 さくら(4) 15.89 橋爪 里奈(5) 15.97 宮澤 莉菜(5) 15.99
100m 小学校･古牧小 小学校･箕輪西小 小学校･伊那AC 小学校･西春近北小 小学校･伊那AC 小学校･東伊那小 小学校･西春近北小 小学校･西春近北小

05/21 富山 唯奈(6) 3,33.87 坂元 唯花(3) 3,34.99 出澤 幸芽(4) 3,43.38 浦野 菜々(4) 4,05.57 松﨑 羽桜(4) 4,07.33 田中 聖(5) 4,11.91 伊藤 小雪(6) 4,21.09 川上 智奈(4) 4,23.03
1000m 小学校･伊那北小 小学校･辰野南小 小学校･赤穂東小 小学校･東春近小 小学校･東春近小 小学校･古牧小 小学校･西箕輪AC 小学校･赤穂東小

05/21 女子記録会 唐澤 花実(3) 12.53 友田 有紀(3) 12.88 北岡 依生希(2) 12.95 林 千尋(3) 13.08 北原  寧々(2) 13.10 星野 陽花里(2) 13.39 唐澤 純夏(3) 中学校･赤穂中 13.53
100m 中学校･赤穂中 中学校･伊那東部中 中学校･伊那東部中 中学校･伊那中 高校･伊那弥生ヶ丘高 中学校･春富中 森脇 涼羽(2) 中学校･赤穂中

05/21 唐澤 花実(3) 25.63 中嶋 杏彩(3) 27.28 唐澤 純夏(3) 27.48 森脇 涼羽(2) 27.68 大前 歌音(2) 27.81 氣賀澤 杏香(2) 28.09 林 知世(3) 28.22 小平 夢加(3) 28.31
200m 中学校･赤穂中 中学校･赤穂中 中学校･赤穂中 中学校･赤穂中 中学校･春富中 中学校･赤穂中 中学校･箕輪中 中学校･伊那中

05/21 小原 茉莉(3) 2,21.72 宮澤 紅葉(3) 2,31.03 瀬戸 郁美(2) 2,31.54 大槻 美亜(3) 2,32.10 上原 萌花(2) 2,32.67 木下 利奈(2) 2,33.50 法嶋 翠(2) 2,35.98 中原 彩絵(2) 2,36.15
800m 中学校･赤穂中 中学校･辰野中 中学校･辰野中 中学校･箕輪中 高校･岡谷東高 中学校･赤穂中 中学校･中川中 中学校･春富中

05/21 稲垣 和奏(3) 11,27.95 酒井 美優(3) 12,06.51 日野 まほろ(3) 12,23.72 有賀 由紀恵(3) 12,25.23
3000m 中学校･赤穂中 高校･伊那西高 中学校･箕輪中 中学校･箕輪中

05/21 前田 花奈(3) 1.45 今井 歌乃(3) 中学校･箕輪中 1.40 原 萌夏(3) 1.35 上條 琴葉(3) 1.30 平島 麻衣(3) 1.20
走高跳 高校･伊那弥生ヶ丘高 樋口 朋果(3) 高校･岡谷東高 中学校･伊那東部中 中学校･伊那東部中 中学校･南箕輪中

05/21 飯島 葵(3) 2.70 田中 志野(3) 2.60 北原 きらら(3) 中学校･箕輪中 2.40
棒高跳 中学校･伊那東部中 中学校･伊那東部中 山田 都子(3) 中学校･伊那東部中

05/21 細井 友香(3) 10.28 小野 智子 8.27 吉田 みさき(2) 7.11
砲丸投(4.000kg) 高校･伊那西高 一般･上伊那郡陸協 高校･伊那弥生ヶ丘高

05/21 髙山 梨帆(3) 8.60 小松 葉月(3) 7.82 長田 鼓美(2) 7.10 溝尾 茉優(2) 6.99 小牧 理瑛(2) 6.73 若林 咲理菜(3) 6.26 栗林 優実(2) 6.21 平出 雅(2) 6.03
砲丸投(2.721kg) 中学校･箕輪中 中学校･春富中 中学校･辰野中 中学校･辰野中 中学校･春富中 中学校･箕輪中 中学校･宮田中 中学校･辰野中



決勝 5月21日 13:10

[ 1組] 風速 +3.1 [ 2組] 風速 +2.3

 1 丸山 千尋(6) 小学校     15.77  1 渡辺 彩那(5) 小学校     14.93 
ﾏﾙﾔﾏ ﾁﾋﾛ 伊那AC ﾜﾀﾅﾍﾞ ｱﾔﾅ 古牧小

 2 滝沢 さくら(4) 小学校     15.89  2 橋爪 里奈(5) 小学校     15.97 
ﾀｷｻﾞﾜ ｻｸﾗ 東伊那小 ﾊｼﾂﾞﾒ ﾘﾅ 西春近北小

 3 湯澤 奈月(4) 小学校     16.69  3 城村 きらり(4) 小学校     17.62 
ﾕｻﾞﾜ ﾅﾂｷ 中沢小 ｼﾛﾑﾗ ｷﾗﾘ 伊那東小

 4 野澤 菜々香(5) 小学校     17.55  4 冨澤 心花(4) 小学校     18.02 
ﾉｻﾞﾜ ﾅﾅｶ 高遠小 ﾄﾐｻﾞﾜ  ｺﾊﾅ 赤穂南小

 5 池田 杏(4) 小学校     18.32  5 宮本 美月(4) 小学校     18.41 
ｲｹﾀﾞ  ｱｽﾞ 赤穂南小 ﾐﾔﾓﾄ ﾐﾂﾞﾞｷ 辰野東小

 6 北澤 由衣(4) 小学校     18.95  6 堀内 桃加(4) 小学校     18.44 
ｷﾀｻﾞﾜ ﾕｲ 伊那東小 ﾎﾘｳﾁ ﾓﾓｶ 両小野小

 7 田中 晴(4) 小学校     19.08  7 小松 天花(4) 小学校     18.92 
ﾀﾅｶ ﾊﾙ 南箕輪小 ｺﾏﾂ ﾃﾝｶ 高遠小
神山 佳凜(6) 小学校 宮嶋 きら(5) 小学校
ｶﾐﾔﾏ ｶﾘﾝ 飯島小 ﾐﾔｼﾞﾏ ｷﾗ 七久保小

[ 3組] 風速 +2.7 [ 4組] 風速 +3.3

 1 西澤 咲恵(6) 小学校     16.43  1 戸田 美優(5) 小学校     15.84 
ﾆｼｻﾞﾜ ｻｴ 西春近北小 ﾄﾀﾞ ﾐﾕ 西春近北小

 2 神戸 彩月(4) 小学校     16.54  2 宮下 寧々(5) 小学校     16.25 
ｺﾞｳﾄﾞ ｻﾂｷ 両小野小 ﾐﾔｼﾀ ﾈﾈ 七久保小

 3 伊東 奈央(4) 小学校     16.79  3 中村 早希(6) 小学校     16.46 
ｲﾄｳ ﾅｵ 伊那東小 ﾅｶﾑﾗ ｻｷ 飯島小

 4 宮下 華(4) 小学校     17.05  4 上田 咲華瑠(5) 小学校     16.49 
ﾐﾔｼﾀ ﾊﾅ 中沢小 ｳｴﾀﾞ ｻﾊﾙ 箕輪南小

 5 金城 ちゅら(4) 小学校     18.04  5 北條 澪香(4) 小学校     17.04 
ｷﾝｼﾞｮｳ  ﾁｭﾗ 赤穂南小 ﾎｳｼﾞｮｳ ﾐｵｶ 伊那AC

 6 中村 唯来(4) 小学校     18.14  6 丸山あずさ(4) 小学校     17.21 
ﾅｶﾑﾗ ﾕﾗ 富県小 ﾏﾙﾔﾏ ｱｽﾞｻ 高遠小
山田 桃香(6) 小学校  7 千島 葵(4) 小学校     17.33 
ﾔﾏﾀﾞ ﾓﾓｶ 七久保小 ﾁｼﾏ ｱｵｲ 西春南小
小松 ちひろ(5) 小学校  8 有賀 りな(4) 小学校     17.38 
ｺﾏﾂ ﾁﾋﾛ 飯島小 ｱﾙｶﾞ ﾘﾅ 辰野東小

[ 5組] 風速 +4.7 [ 6組] 風速 +3.5

 1 福澤 さくら(4) 小学校     15.86  1 池田 りん(4) 小学校     16.02 
ﾌｸｻﾞﾜ ｻｸﾗ 伊那AC ｲｹﾀﾞ ﾘﾝ 西箕輪AC

 2 武村 美尋(4) 小学校     16.82  2 井原 由奈(4) 小学校     16.48 
ﾀｹﾑﾗ ﾐﾋﾛ 箕輪町陸上部 ｲﾊﾗ ﾕｳﾅ 南箕輪小

 3 那須野 彩子(4) 小学校     17.29  3 城倉 涼花(5) 小学校     17.10 
ﾅｽﾉ ｱﾔｺ 七久保小 ｼﾞｮｳｸﾗ ﾘｮｳｶ 伊那東小

 4 有賀 陽菜(4) 小学校     18.42  4 尾戸 美柚(4) 小学校     17.26 
ｱﾙｶﾞ ﾋﾅ 箕輪西小 ｵﾄ ﾐﾕｳ 辰野東小

 5 髙木 杏(4) 小学校     19.03  5 吉沢 優季(5) 小学校     17.44 
ﾀｶｷﾞ ｱﾝ 南箕輪小 ﾖｼｻﾞﾜ ﾕｷ 七久保小
中谷 玲緒(4) 小学校  6 桑山 美貴(4) 小学校     18.17 
ﾅｶﾀﾆ ﾘｵ 辰野東小 ｸﾜﾔﾏ ﾐｷ 箕輪中部小
西村 陽菜(4) 小学校  7 城内 結衣(5) 小学校     18.36 
ﾆｼﾑﾗ ﾋﾅ 高遠小 ｼﾛｳﾁ ﾕｲ 箕輪西小
伊藤 心美(4) 小学校
ｲﾄｳ  ｺｺﾐ 箕輪北小

[ 7組] 風速 +2.8 [ 8組] 風速 +4.5

 1 宮下 はづみ(5) 小学校     16.51  1 宮澤 莉菜(5) 小学校     15.99 
ﾐﾔｼﾀ ﾊﾂﾞﾐ 西春近北小 ﾐﾔｻﾞﾜ ﾘﾅ 西春近北小

 2 善積 結花(4) 小学校     16.65  2 柴 若菜(4) 小学校     16.40 
ﾖｼﾂﾞﾐ ﾕｳｶ 東伊那小 ｼﾊﾞ ﾜｶﾅ 箕輪西小

 3 赤羽 凛咲(4) 小学校     17.44  3 熊谷 清香(4) 小学校     17.43 
ｱｶﾊﾈ ﾘｻ 両小野小 ｸﾏｶﾞｲ ｻﾔｶ 伊那東小

 4 高津 璃子(4) 小学校     17.87  4 藪 笑寧(5) 小学校     17.69 
ﾀｶﾂ ﾘｺ 辰野東小 ﾔﾌﾞ ｴﾐﾈ 高遠小

 5 眞田　日向(4) 小学校     18.02  5 原 あおば(4) 小学校     17.70 
ｻﾅﾀﾞ ﾋﾅﾀ 赤穂東小 ﾊﾗ ｱｵﾊﾞ 南箕輪小

 6 堀 七瑛(4) 小学校     18.17  6 福澤 真帆(4) 小学校     18.63 
ﾎﾘ ﾅﾅｴ 南箕輪小 ﾌｸｻﾞﾜ ﾏﾎ 伊那小

 7 米山 和沙(4) 小学校     18.71  7 小松 杏奈(4) 小学校     18.76 
ﾖﾈﾔﾏ ｶｽﾞｻ 中川東小 ｺﾏﾂ ｱﾝﾅ 両小野小
守屋 玲奈(5) 小学校
ﾓﾘﾔ ﾚﾅ 高遠小

小学女子記録会

100m

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順
4   800

7   861

1   858

6   823

5   845

2   810

8   869

3   874
欠場

ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考
5   816

4   834

8   809

6   847

1   848

2   892

7   820

3   827
欠場

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考
6   837

2   890

8   805

3   856

1   844

4   876

5   828
欠場

7   873
欠場

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考
2   835

5   826

1   875

8   885

7   803

3   818

4   838

6   852

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考
8   802

1   884

3   829

5   880

2   871

6   850
失格(T1)

4   821
欠場

7   886
欠場

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考
6   841

5   866

8   808

2   851

4   825

3   881

7   878

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順
3   832

2   860

4   891

8   849

1   893

7   870

6   855

5   819
欠場

ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考
8   833

5   877

6   806

3   824

2   868

7   804

4   889



[ 9組] 風速 +3.0 [ 10組] 風速 +2.3

 1 伊藤 瑠璃(4) 小学校     16.35  1 唐澤 さくら(5) 小学校     15.47 
ｲﾄｳ ﾙﾘ 高遠小 ｶﾗｻﾜ ｻｸﾗ 箕輪西小

 2 神田 珠里(4) 小学校     16.65  2 宮澤 一佳(5) 小学校     16.43 
ｶﾝﾀﾞ ｼﾞｭﾘ 箕輪中部小 ﾐﾔｻﾞﾜ ｲﾁｶ 伊那北小

 3 北原 柑那(5) 小学校     16.82  3 大和田 明日風(4)小学校     16.49 
ｷﾀﾊﾗ ｶﾝﾅ 伊那北小 ｵｵﾜﾀﾞ ｱｽｶ 伊那AC

 4 寺山 幸実(4) 小学校     16.89  4 逢坂 百花(4) 小学校     16.72 
ﾃﾗﾔﾏ ﾕｷﾐ 東春近小 ｵｵｻｶ ﾓﾓｶ 南箕輪小

 5 関島 鮎奈(4) 小学校     17.77  5 佐久間 佳乃(4) 小学校     17.59 
ｾｷｼﾞﾏ ｱﾕﾅ 西春近北小 ｻｸﾏ ｶﾉ 西春近北小

 6 下村 美優(4) 小学校     18.17  6 林 愛実(4) 小学校     19.72 
ｼﾓﾑﾗ ﾐﾕ 南箕輪小 ﾊﾔｼ ｱｲﾐ 箕輪中部小

 7 齋藤 杏美(4) 小学校     19.54 下島 琉那(6) 小学校
ｻｲﾄｳ  ｱﾐ 箕輪北小 ｼﾓｼﾞﾏ ﾙﾅ 飯島小

[ 11組] 風速 +2.1

 1 森上 美結(5) 小学校     16.73 
ﾓﾘｶﾐ ﾐﾕｳ 中川西小

 2 熊澤 モモ(6) 小学校     17.33 
ｸﾏｻﾞﾜ ﾓﾓ 西箕輪AC

 3 竹村 まこ(4) 小学校     17.34 
ﾀｹﾑﾗ  ﾏｺ 赤穂南小

 4 伊藤 心美(4) 小学校     17.78 
ｲﾄｳ  ｺｺﾐ 箕輪北小

 5 後藤 心優(4) 小学校     17.82 
ｺﾞﾄｳ ﾐﾕｳ 長谷小

 6 三浦 碧花(4) 小学校     18.01 
ﾐｳﾗ ｱｵｲ 伊那東小

 7 宮脇 歩伽(4) 小学校     18.44 
ﾐﾔﾜｷ ｱﾕｶ 中沢小

 8 神田 真央(4) 小学校     19.68 
ｶﾝﾀﾞ  ﾏｵ 箕輪北小
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   1 渡辺 彩那(5) 小学校 古牧小     14.93 (+2.3)   2   1
   2 唐澤 さくら(5) 小学校 箕輪西小     15.47 (+2.3)  10   1
   3 丸山 千尋(6) 小学校 伊那AC     15.77 (+3.1)   1   1
   4 戸田 美優(5) 小学校 西春近北小     15.84 (+3.3)   4   1
   5 福澤 さくら(4) 小学校 伊那AC     15.86 (+4.7)   5   1
   6 滝沢 さくら(4) 小学校 東伊那小     15.89 (+3.1)   1   2
   7 橋爪 里奈(5) 小学校 西春近北小     15.97 (+2.3)   2   2
   8 宮澤 莉菜(5) 小学校 西春近北小     15.99 (+4.5)   8   1
   9 池田 りん(4) 小学校 西箕輪AC     16.02 (+3.5)   6   1
  10 宮下 寧々(5) 小学校 七久保小     16.25 (+3.3)   4   2
  11 伊藤 瑠璃(4) 小学校 高遠小     16.35 (+3.0)   9   1
  12 柴 若菜(4) 小学校 箕輪西小     16.40 (+4.5)   8   2
  13 西澤 咲恵(6) 小学校 西春近北小     16.43 (+2.7)   3   1
  13 宮澤 一佳(5) 小学校 伊那北小     16.43 (+2.3)  10   2
  15 中村 早希(6) 小学校 飯島小     16.46 (+3.3)   4   3
  16 井原 由奈(4) 小学校 南箕輪小     16.48 (+3.5)   6   2
  17 大和田 明日風(4) 小学校 伊那AC     16.49 (+2.3)  10   3
  17 上田 咲華瑠(5) 小学校 箕輪南小     16.49 (+3.3)   4   4
  19 宮下 はづみ(5) 小学校 西春近北小     16.51 (+2.8)   7   1
  20 神戸 彩月(4) 小学校 両小野小     16.54 (+2.7)   3   2
  21 善積 結花(4) 小学校 東伊那小     16.65 (+2.8)   7   2
  21 神田 珠里(4) 小学校 箕輪中部小     16.65 (+3.0)   9   2
  23 湯澤 奈月(4) 小学校 中沢小     16.69 (+3.1)   1   3
  24 逢坂 百花(4) 小学校 南箕輪小     16.72 (+2.3)  10   4
  25 森上 美結(5) 小学校 中川西小     16.73 (+2.1)  11   1
  26 伊東 奈央(4) 小学校 伊那東小     16.79 (+2.7)   3   3
  27 武村 美尋(4) 小学校 箕輪町陸上部     16.82 (+4.7)   5   2
  27 北原 柑那(5) 小学校 伊那北小     16.82 (+3.0)   9   3
  29 寺山 幸実(4) 小学校 東春近小     16.89 (+3.0)   9   4
  30 北條 澪香(4) 小学校 伊那AC     17.04 (+3.3)   4   5
  31 宮下 華(4) 小学校 中沢小     17.05 (+2.7)   3   4
  32 城倉 涼花(5) 小学校 伊那東小     17.10 (+3.5)   6   3
  33 丸山あずさ(4) 小学校 高遠小     17.21 (+3.3)   4   6
  34 尾戸 美柚(4) 小学校 辰野東小     17.26 (+3.5)   6   4
  35 那須野 彩子(4) 小学校 七久保小     17.29 (+4.7)   5   3
  36 熊澤 モモ(6) 小学校 西箕輪AC     17.33 (+2.1)  11   2
  36 千島 葵(4) 小学校 西春南小     17.33 (+3.3)   4   7
  38 竹村 まこ(4) 小学校 赤穂南小     17.34 (+2.1)  11   3
  39 有賀 りな(4) 小学校 辰野東小     17.38 (+3.3)   4   8
  40 熊谷 清香(4) 小学校 伊那東小     17.43 (+4.5)   8   3
  41 赤羽 凛咲(4) 小学校 両小野小     17.44 (+2.8)   7   3
  41 吉沢 優季(5) 小学校 七久保小     17.44 (+3.5)   6   5
  43 野澤 菜々香(5) 小学校 高遠小     17.55 (+3.1)   1   4
  44 佐久間 佳乃(4) 小学校 西春近北小     17.59 (+2.3)  10   5
  45 城村 きらり(4) 小学校 伊那東小     17.62 (+2.3)   2   3
  46 藪 笑寧(5) 小学校 高遠小     17.69 (+4.5)   8   4
  47 原 あおば(4) 小学校 南箕輪小     17.70 (+4.5)   8   5
  48 関島 鮎奈(4) 小学校 西春近北小     17.77 (+3.0)   9   5
  49 伊藤 心美(4) 小学校 箕輪北小     17.78 (+2.1)  11   4
  50 後藤 心優(4) 小学校 長谷小     17.82 (+2.1)  11   5
  51 高津 璃子(4) 小学校 辰野東小     17.87 (+2.8)   7   4
  52 三浦 碧花(4) 小学校 伊那東小     18.01 (+2.1)  11   6
  53 冨澤 心花(4) 小学校 赤穂南小     18.02 (+2.3)   2   4
  53 眞田　日向(4) 小学校 赤穂東小     18.02 (+2.8)   7   5
  55 金城 ちゅら(4) 小学校 赤穂南小     18.04 (+2.7)   3   5
  56 中村 唯来(4) 小学校 富県小     18.14 (+2.7)   3   6
  57 桑山 美貴(4) 小学校 箕輪中部小     18.17 (+3.5)   6   6
  57 堀 七瑛(4) 小学校 南箕輪小     18.17 (+2.8)   7   6
  57 下村 美優(4) 小学校 南箕輪小     18.17 (+3.0)   9   6
  60 池田 杏(4) 小学校 赤穂南小     18.32 (+3.1)   1   5
  61 城内 結衣(5) 小学校 箕輪西小     18.36 (+3.5)   6   7
  62 宮本 美月(4) 小学校 辰野東小     18.41 (+2.3)   2   5
  63 有賀 陽菜(4) 小学校 箕輪西小     18.42 (+4.7)   5   4
  64 堀内 桃加(4) 小学校 両小野小     18.44 (+2.3)   2   6
  64 宮脇 歩伽(4) 小学校 中沢小     18.44 (+2.1)  11   7
  66 福澤 真帆(4) 小学校 伊那小     18.63 (+4.5)   8   6
  67 米山 和沙(4) 小学校 中川東小     18.71 (+2.8)   7   7
  68 小松 杏奈(4) 小学校 両小野小     18.76 (+4.5)   8   7
  69 小松 天花(4) 小学校 高遠小     18.92 (+2.3)   2   7
  70 北澤 由衣(4) 小学校 伊那東小     18.95 (+3.1)   1   6
  71 髙木 杏(4) 小学校 南箕輪小     19.03 (+4.7)   5   5
  72 田中 晴(4) 小学校 南箕輪小     19.08 (+3.1)   1   7
  73 齋藤 杏美(4) 小学校 箕輪北小     19.54 (+3.0)   9   7
  74 神田 真央(4) 小学校 箕輪北小     19.68 (+2.1)  11   8
  75 林 愛実(4) 小学校 箕輪中部小     19.72 (+2.3)  10   6
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決勝 5月21日 11:50

 1 富山 唯奈(6) 小学校   3,33.87 
ﾄﾐﾔﾏ ﾕﾅ 伊那北小

 2 坂元 唯花(3) 小学校   3,34.99 
ｻｶﾓﾄ ﾕｲｶ 辰野南小

 3 出澤 幸芽(4) 小学校   3,43.38 
ﾃﾞｻﾞﾜ ｺｳﾒ 赤穂東小

 4 浦野 菜々(4) 小学校   4,05.57 
ｳﾗﾉ ﾅﾅ 東春近小

 5 松﨑 羽桜(4) 小学校   4,07.33 
ﾏﾂｻﾞｷ ﾊｵ 東春近小

 6 田中 聖(5) 小学校   4,11.91 
ﾀﾅｶ ﾋｼﾞﾘ 古牧小

 7 伊藤 小雪(6) 小学校   4,21.09 
ｲﾄｳ ｺﾕｷ 西箕輪AC

 8 川上 智奈(4) 小学校   4,23.03 
ｶﾜｶﾐ ﾄﾓﾅ 赤穂東小
北原 明季(4) 小学校
ｷﾀﾊﾗ ｱｷ 高遠小

9   822
欠場
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決勝 5月21日 15:50

[ 1組] 風速 +2.2 [ 2組] 風速 +1.5

 1 塚間 友香(1) 中学校     14.16  1 三澤 菜々美(1) 中学校     14.01 
ﾂｶﾏ ﾕｶ 辰野中 ﾐｻﾜ ﾅﾅﾐ 伊那東部中

 2 岡田 優奈(1) 中学校     15.34  2 有賀 雪乃(1) 中学校     14.43 
ｵｶﾀﾞ ﾕｳﾅ 伊那東部中 ｱﾙｶﾞ ﾕｷﾉ 南箕輪中

 3 中島 偲(1) 中学校     15.62  3 遠藤 彩莉(1) 中学校     14.75 
ﾅｶｼﾏ ｼﾉﾌﾞ 南箕輪中 ｴﾝﾄﾞｳ ｱｲﾘ 辰野中

 4 木下 弥采(1) 中学校     16.07  4 宮下 羽蘭(1) 中学校     15.57 
ｷﾉｼﾀ  ﾐｺﾄ 駒ヶ根東中 ﾐﾔｼﾀ ｳﾗﾝ 春富中

 5 伊東 瑠菜(1) 中学校     16.18  5 竹村 千咲己(1) 中学校     16.56 
ｲﾄｳ ﾙﾅ 南箕輪中 ﾀｹﾑﾗ ﾁｻｷ 駒ヶ根東中

 6 松沢 玲紋(1) 中学校     16.45  6 小澤 明日香(1) 中学校     16.70 
ﾏﾂｻﾞﾜ ﾚﾓﾝ 辰野中 ｵｻﾞﾜ ｱｽｶ 辰野中
笹古 菜和葉(1) 中学校 伊藤 愛(1) 中学校
ｻｻｺ  ﾅｵﾊ 宮田中 ｲﾄｳ ﾏﾅ 南箕輪中

[ 3組] 風速 +1.1 [ 4組] 風速 +2.4

 1 北原 小遥(1) 中学校     13.90  1 吉澤 芽衣(1) 中学校     14.38 
ｷﾀﾊﾗ ｺﾊﾙ 春富中 ﾖｼｻﾞﾜ ﾒｲ 春富中

 2 小澤 佑奈(1) 中学校     15.22  2 小島 咲愛(1) 中学校     15.34 
ｵｻﾞﾜ ﾕｳﾅ 辰野中 ｺｼﾞﾏ ｻﾗ 南箕輪中

 3 田中 ラリッサ(1)中学校     15.51  3 溝口 莉緒(1) 中学校     15.68 
ﾀﾅｶ ﾗﾘｯｻ 伊那東部中 ﾐｿﾞｸﾞﾁ ﾘｵ 南箕輪中

 4 井田 光咲(1) 中学校     15.94  4 富山 奈央(1) 中学校     15.93 
ｲﾀﾞ ｱﾘｻ 南箕輪中 ﾄﾐﾔﾏ ﾅｵ 伊那東部中

 5 野村 ひかり(1) 中学校     15.96  5 上田 朋花(1) 中学校     16.01 
ﾉﾑﾗ ﾋｶﾘ 南箕輪中 ｳｴﾀﾞ ﾎﾉｶ 南箕輪中

 6 北原 ほのか(1) 中学校     17.34  6 廣島 歩佳(1) 中学校     16.86 
ｷﾀﾊﾗ ﾎﾉｶ 駒ヶ根東中 ﾋﾛｼﾏ ﾎﾉｶ 辰野中
三枝 千夏(1) 中学校
ﾐｴﾀﾞ ﾁﾅﾂ 辰野中

   1 北原 小遥(1) 中学校 春富中     13.90 (+1.1)   3   1
   2 三澤 菜々美(1) 中学校 伊那東部中     14.01 (+1.5)   2   1
   3 塚間 友香(1) 中学校 辰野中     14.16 (+2.2)   1   1
   4 吉澤 芽衣(1) 中学校 春富中     14.38 (+2.4)   4   1
   5 有賀 雪乃(1) 中学校 南箕輪中     14.43 (+1.5)   2   2
   6 遠藤 彩莉(1) 中学校 辰野中     14.75 (+1.5)   2   3
   7 小澤 佑奈(1) 中学校 辰野中     15.22 (+1.1)   3   2
   8 岡田 優奈(1) 中学校 伊那東部中     15.34 (+2.2)   1   2
   8 小島 咲愛(1) 中学校 南箕輪中     15.34 (+2.4)   4   2
  10 田中 ラリッサ(1) 中学校 伊那東部中     15.51 (+1.1)   3   3
  11 宮下 羽蘭(1) 中学校 春富中     15.57 (+1.5)   2   4
  12 中島 偲(1) 中学校 南箕輪中     15.62 (+2.2)   1   3
  13 溝口 莉緒(1) 中学校 南箕輪中     15.68 (+2.4)   4   3
  14 富山 奈央(1) 中学校 伊那東部中     15.93 (+2.4)   4   4
  15 井田 光咲(1) 中学校 南箕輪中     15.94 (+1.1)   3   4
  16 野村 ひかり(1) 中学校 南箕輪中     15.96 (+1.1)   3   5
  17 上田 朋花(1) 中学校 南箕輪中     16.01 (+2.4)   4   5
  18 木下 弥采(1) 中学校 駒ヶ根東中     16.07 (+2.2)   1   4
  19 伊東 瑠菜(1) 中学校 南箕輪中     16.18 (+2.2)   1   5
  20 松沢 玲紋(1) 中学校 辰野中     16.45 (+2.2)   1   6
  21 竹村 千咲己(1) 中学校 駒ヶ根東中     16.56 (+1.5)   2   5
  22 小澤 明日香(1) 中学校 辰野中     16.70 (+1.5)   2   6
  23 廣島 歩佳(1) 中学校 辰野中     16.86 (+2.4)   4   6
  24 北原 ほのか(1) 中学校 駒ヶ根東中     17.34 (+1.1)   3   6
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決勝 5月21日 16:15

 1 中村 柚音(1) 中学校   5,44.84 
ﾅｶﾑﾗ ﾕｽﾞﾈ 箕輪中

 2 池上 遼海(1) 中学校   6,03.88 
ｲｹｶﾞﾐ ﾊﾙｶ 南箕輪中

 3 小林 柚花(1) 中学校   6,26.03 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾕｽﾞｶ 駒ヶ根東中
森 ほのか(1) 中学校
ﾓﾘ ﾎﾉｶ 春富中

中１女子記録会

1500m

決勝

順 No. 氏  名 所属名 記録／備考
3  8000

2  8065

1  8275

4  8168
欠場



決勝 5月21日 15:05

[ 1組] 風速 +2.2 [ 2組] 風速 +2.3

 1 瀬戸 郁美(2) 中学校     14.39  1 酒井 美玲(2) 中学校     14.13 
ｾﾄ ｲｸﾐ 辰野中 ｻｶｲ ﾐﾚｲ 南箕輪中

 2 鈴木 夏知花(2) 中学校     15.22  2 根井 愛佳(2) 中学校     14.47 
ｽｽﾞｷ ﾅﾁｶ 赤穂中 ﾈｲ ﾏﾅｶ 中川中

 3 片桐 あゆ美(2) 中学校     15.34  3 眞田 華香(2) 中学校     14.79 
ｶﾀｷﾞﾘ ｱﾕﾐ 中川中 ｻﾅﾀﾞ ﾊﾅｶ 赤穂中

 4 溝尾 茉優(2) 中学校     15.39  4 上田 美海(2) 中学校     14.98 
ﾐｿﾞｵ ﾏﾕ 辰野中 ｳｴﾀﾞ ﾐｳ 箕輪中

 5 登内 未来(2) 中学校     16.12  5 埋橋 優菜(2) 中学校     15.19 
ﾄﾉｳﾁ ﾐｷ 箕輪中 ｳｽﾞﾊｼ ﾕｳﾅ 春富中

 6 有賀 恵美(3) 中学校     16.49  6 仁平 樹里(1) 高校     15.46 
ｱﾙｶﾞ ｴﾐ 箕輪中 ﾆﾍｲ ｼﾞｭﾘ 高遠高
竹松 美南(2) 中学校 掛野 ゆき(2) 中学校
ﾀｹﾏﾂ ﾐﾅﾐ 春富中 ｶｹﾉ ﾕｷ 伊那東部中
原 緋奈乃(2) 中学校 北原 さくら(3) 中学校
ﾊﾗ ﾋﾅﾉ 伊那東部中 ｷﾀﾊﾗ ｻｸﾗ 伊那東部中

[ 3組] 風速 +2.9 [ 4組] 風速 +2.2

 1 長田 鼓美(2) 中学校     14.26  1 垣内 鈴(3) 中学校     13.82 
ｵｻﾀﾞ ﾂﾂﾞﾐ 辰野中 ｶｷｳﾁ ﾚｲ 箕輪中

 2 小田切 すずらん(中学校     14.45  2 小林 香絵(2) 中学校     14.17 
ｺﾀｷﾞﾘ  ｽｽﾞﾗﾝ 宮田中 ｺﾊﾞﾔｼ ｶｴ 駒ヶ根東中

 3 鈴木 舞夏(3) 中学校     14.54  3 熊谷 真歩(2) 中学校     14.19 
ｽｽﾞｷ ﾏﾅ 赤穂中 ｸﾏｶﾞｲ ﾏﾎ 赤穂中

 4 小田切 彩乃(3) 中学校     14.64  4 春日 如乃(2) 中学校     14.23 
ｺﾀｷﾞﾘ  ｱﾔﾉ 宮田中 ｶｽｶﾞ ﾕｷﾉ 赤穂中

 5 松村 美咲(2) 中学校     14.68  5 後藤 優月(3) 中学校     14.90 
ﾏﾂﾑﾗ ﾐｻｷ 赤穂中 ｺﾞﾄｳﾕ  ﾕﾂﾞｷ 宮田中

 6 小池 美月(3) 中学校     14.81  6 渡邊 琴音(3) 中学校     14.90 
ｺｲｹ ﾐﾂﾞｷ 赤穂中 ﾜﾀﾅﾍﾞ ｺﾄﾈ 伊那東部中

 7 木下 愛梨(2) 中学校     14.88  7 鎌倉 夏美(1) 高校     15.19 
ｷﾉｼﾀ ｱｲﾘ 赤穂中 ｶﾏｸﾗ ﾅﾂﾐ 伊那西高
小田切 美咲(1) 高校 上田 陽菜(3) 中学校
ｺﾀｷﾞﾘ ﾐｻｷ 伊那西高 ｳｴﾀﾞ ﾋﾅ 南箕輪中

[ 5組] 風速 +2.0 [ 6組] 風速 +2.5

 1 百瀬 果奈(3) 中学校     13.64  1 中嶋 杏彩(3) 中学校     13.65 
ﾓﾓｾ ｶﾅ 伊那中 ﾅｶｼﾞﾏ ｱｽﾞｻ 赤穂中

 2 中城 美佳(2) 中学校     13.84  2 氣賀澤 杏香(2) 中学校     13.83 
ﾅｶｼﾞｮｳ ﾐｶ 駒ヶ根東中 ｹｶﾞｻﾜ ｷｮｳｶ 赤穂中

 3 小山 礼華(3) 中学校     13.88  3 吉田  みさき(2) 高校     13.85 
ｺﾔﾏ ｱﾔｶ 箕輪中 ﾖｼﾀﾞ ﾐｻｷ 伊那弥生ヶ丘高

 4 髙橋  光(2) 高校     14.04  4 加藤 こころ(3) 中学校     13.88 
ﾀｶﾊｼ ﾋｶﾘ 伊那弥生ヶ丘高 ｶﾄｳ ｺｺﾛ 箕輪中

 5 青田 梨世(2) 中学校     14.15  5 加藤 ほのか(3) 中学校     13.93 
ｱｵﾀ ﾘｾ 赤穂中 ｶﾄｳ ﾎﾉｶ 箕輪中

 6 澁谷 果歩(3) 中学校     14.16  6 小池 冴羽乃 一般     14.11 
ｼﾌﾞﾔ ｶﾎ 伊那東部中 ｺｲｹ ｻﾜﾉ 駒ヶ根市ｽﾎﾟ少

 7 竹村 彩也香(2) 中学校     14.18  7 小倉 心音(3) 中学校     14.29 
ﾀｹﾑﾗ ｻﾔｶ 駒ヶ根東中 ｵｸﾞﾗ ｺｺﾈ 赤穂中
清水 詩乃(2) 高校 那須野 りさ子(3)中学校
ｼﾐｽﾞ ｼﾉ 伊那西高 ﾅｽﾉ ﾘｻｺ 伊那東部中

[ 7組] 風速 +0.9 [ 8組] 風速 +2.2

 1 星野 陽花里(2) 中学校     13.39  1 唐澤 花実(3) 中学校     12.53 
ﾎｼﾉ ﾋｶﾘ 春富中 ｶﾗｻﾜ ﾊﾅﾐ 赤穂中

 2 唐澤 純夏(3) 中学校     13.53  2 友田 有紀(3) 中学校     12.88 
ｶﾗｻﾜ ｽﾐｶ 赤穂中 ﾄﾓﾀﾞ ﾕｷ 伊那東部中

 3 森脇 涼羽(2) 中学校     13.53  3 北岡 依生希(2) 中学校     12.95 
ﾓﾘﾜｷ ｽｽﾞﾊ 赤穂中 ｷﾀｵｶ ｲﾌﾞｷ 伊那東部中

 4 宮澤 佳蓮(2) 中学校     13.72  4 林 千尋(3) 中学校     13.08 
ﾐﾔｻﾞﾜ ｶﾚﾝ 箕輪中 ﾊﾔｼ ﾁﾋﾛ 伊那中

 5 清水 華乃(3) 中学校     13.79  5 北原  寧々(2) 高校     13.10 
ｼﾐｽﾞ ﾊﾅﾉ 伊那AC ｷﾀﾊﾗ ﾈﾈ 伊那弥生ヶ丘高

 6 向山 弥那(1) 高校     14.57  6 金子 結香(2) 中学校     13.98 
ﾑｶｲﾔﾏ ﾐﾅ 高遠高 ｶﾈｺ ﾕｳｶ 伊那中

 7 高見澤 美香(2) 中学校     15.87 林 知世(3) 中学校
ﾀｶﾐｻﾞﾜ ﾐｶ 伊那中 ﾊﾔｼ ﾁｾ 箕輪中
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   1 唐澤 花実(3) 中学校 赤穂中     12.53 (+2.2)   8   1
   2 友田 有紀(3) 中学校 伊那東部中     12.88 (+2.2)   8   2
   3 北岡 依生希(2) 中学校 伊那東部中     12.95 (+2.2)   8   3
   4 林 千尋(3) 中学校 伊那中     13.08 (+2.2)   8   4
   5 北原  寧々(2) 高校 伊那弥生ヶ丘高     13.10 (+2.2)   8   5
   6 星野 陽花里(2) 中学校 春富中     13.39 (+0.9)   7   1
   7 唐澤 純夏(3) 中学校 赤穂中     13.53 (+0.9)   7   2
   7 森脇 涼羽(2) 中学校 赤穂中     13.53 (+0.9)   7   3
   9 百瀬 果奈(3) 中学校 伊那中     13.64 (+2.0)   5   1
  10 中嶋 杏彩(3) 中学校 赤穂中     13.65 (+2.5)   6   1
  11 宮澤 佳蓮(2) 中学校 箕輪中     13.72 (+0.9)   7   4
  12 清水 華乃(3) 中学校 伊那AC     13.79 (+0.9)   7   5
  13 垣内 鈴(3) 中学校 箕輪中     13.82 (+2.2)   4   1
  14 氣賀澤 杏香(2) 中学校 赤穂中     13.83 (+2.5)   6   2
  15 中城 美佳(2) 中学校 駒ヶ根東中     13.84 (+2.0)   5   2
  16 吉田  みさき(2) 高校 伊那弥生ヶ丘高     13.85 (+2.5)   6   3
  17 小山 礼華(3) 中学校 箕輪中     13.88 (+2.0)   5   3
  17 加藤 こころ(3) 中学校 箕輪中     13.88 (+2.5)   6   4
  19 加藤 ほのか(3) 中学校 箕輪中     13.93 (+2.5)   6   5
  20 金子 結香(2) 中学校 伊那中     13.98 (+2.2)   8   6
  21 髙橋  光(2) 高校 伊那弥生ヶ丘高     14.04 (+2.0)   5   4
  22 小池 冴羽乃 一般 駒ヶ根市ｽﾎﾟ少     14.11 (+2.5)   6   6
  23 酒井 美玲(2) 中学校 南箕輪中     14.13 (+2.3)   2   1
  24 青田 梨世(2) 中学校 赤穂中     14.15 (+2.0)   5   5
  25 澁谷 果歩(3) 中学校 伊那東部中     14.16 (+2.0)   5   6
  26 小林 香絵(2) 中学校 駒ヶ根東中     14.17 (+2.2)   4   2
  27 竹村 彩也香(2) 中学校 駒ヶ根東中     14.18 (+2.0)   5   7
  28 熊谷 真歩(2) 中学校 赤穂中     14.19 (+2.2)   4   3
  29 春日 如乃(2) 中学校 赤穂中     14.23 (+2.2)   4   4
  30 長田 鼓美(2) 中学校 辰野中     14.26 (+2.9)   3   1
  31 小倉 心音(3) 中学校 赤穂中     14.29 (+2.5)   6   7
  32 瀬戸 郁美(2) 中学校 辰野中     14.39 (+2.2)   1   1
  33 小田切 すずらん(3) 中学校 宮田中     14.45 (+2.9)   3   2
  34 根井 愛佳(2) 中学校 中川中     14.47 (+2.3)   2   2
  35 鈴木 舞夏(3) 中学校 赤穂中     14.54 (+2.9)   3   3
  36 向山 弥那(1) 高校 高遠高     14.57 (+0.9)   7   6
  37 小田切 彩乃(3) 中学校 宮田中     14.64 (+2.9)   3   4
  38 松村 美咲(2) 中学校 赤穂中     14.68 (+2.9)   3   5
  39 眞田 華香(2) 中学校 赤穂中     14.79 (+2.3)   2   3
  40 小池 美月(3) 中学校 赤穂中     14.81 (+2.9)   3   6
  41 木下 愛梨(2) 中学校 赤穂中     14.88 (+2.9)   3   7
  42 後藤 優月(3) 中学校 宮田中     14.90 (+2.2)   4   5
  42 渡邊 琴音(3) 中学校 伊那東部中     14.90 (+2.2)   4   6
  44 上田 美海(2) 中学校 箕輪中     14.98 (+2.3)   2   4
  45 埋橋 優菜(2) 中学校 春富中     15.19 (+2.3)   2   5
  45 鎌倉 夏美(1) 高校 伊那西高     15.19 (+2.2)   4   7
  47 鈴木 夏知花(2) 中学校 赤穂中     15.22 (+2.2)   1   2
  48 片桐 あゆ美(2) 中学校 中川中     15.34 (+2.2)   1   3
  49 溝尾 茉優(2) 中学校 辰野中     15.39 (+2.2)   1   4
  50 仁平 樹里(1) 高校 高遠高     15.46 (+2.3)   2   6
  51 高見澤 美香(2) 中学校 伊那中     15.87 (+0.9)   7   7
  52 登内 未来(2) 中学校 箕輪中     16.12 (+2.2)   1   5
  53 有賀 恵美(3) 中学校 箕輪中     16.49 (+2.2)   1   6
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決勝 5月21日 12:30

[ 1組] 風速 +2.8 [ 2組] 風速 +2.9

 1 中城 美佳(2) 中学校     28.48  1 唐澤 純夏(3) 中学校     27.48 
ﾅｶｼﾞｮｳ ﾐｶ 駒ヶ根東中 ｶﾗｻﾜ ｽﾐｶ 赤穂中

 2 小林 香絵(2) 中学校     29.15  2 小山 礼華(3) 中学校     28.48 
ｺﾊﾞﾔｼ ｶｴ 駒ヶ根東中 ｺﾔﾏ ｱﾔｶ 箕輪中

 3 髙橋  光(2) 高校     29.32  3 加藤 こころ(3) 中学校     28.71 
ﾀｶﾊｼ ﾋｶﾘ 伊那弥生ヶ丘高 ｶﾄｳ ｺｺﾛ 箕輪中

 4 木村 果蓮(3) 中学校     30.91  4 加藤 ほのか(3) 中学校     28.83 
ｷﾑﾗ ｶﾚﾝ 箕輪中 ｶﾄｳ ﾎﾉｶ 箕輪中

 5 鈴木 舞夏(3) 中学校     31.13  5 小倉 心音(3) 中学校     29.22 
ｽｽﾞｷ ﾏﾅ 赤穂中 ｵｸﾞﾗ ｺｺﾈ 赤穂中

 6 上田 美海(2) 中学校     31.67  6 有賀 萌奈(2) 中学校     29.37 
ｳｴﾀﾞ ﾐｳ 箕輪中 ｱﾙｶﾞ ﾓｴﾅ 南箕輪中

 7 登内 未来(2) 中学校     34.07  7 春日 如乃(2) 中学校     29.59 
ﾄﾉｳﾁ ﾐｷ 箕輪中 ｶｽｶﾞ ﾕｷﾉ 赤穂中

[ 3組] 風速 +2.7 [ 4組] 風速 +3.5

 1 中嶋 杏彩(3) 中学校     27.28  1 唐澤 花実(3) 中学校     25.63 
ﾅｶｼﾞﾏ ｱｽﾞｻ 赤穂中 ｶﾗｻﾜ ﾊﾅﾐ 赤穂中

 2 森脇 涼羽(2) 中学校     27.68  2 大前 歌音(2) 中学校     27.81 
ﾓﾘﾜｷ ｽｽﾞﾊ 赤穂中 ｵｵﾏｴ ｶﾉﾝ 春富中

 3 氣賀澤 杏香(2) 中学校     28.09  3 林 知世(3) 中学校     28.22 
ｹｶﾞｻﾜ ｷｮｳｶ 赤穂中 ﾊﾔｼ ﾁｾ 箕輪中

 4 清水 華乃(3) 中学校     28.61  4 小平 夢加(3) 中学校     28.31 
ｼﾐｽﾞ ﾊﾅﾉ 伊那AC ｺﾀﾞｲﾗ ﾕﾒｶ 伊那中

 5 宮澤 佳蓮(2) 中学校     28.77 赤羽 稀帆(3) 中学校
ﾐﾔｻﾞﾜ ｶﾚﾝ 箕輪中 ｱｶﾊﾈ ｷﾎ 箕輪中
友田 有紀(3) 中学校 北原  寧々(2) 高校
ﾄﾓﾀﾞ ﾕｷ 伊那東部中 ｷﾀﾊﾗ ﾈﾈ 伊那弥生ヶ丘高

   1 唐澤 花実(3) 中学校 赤穂中     25.63 (+3.5)   4   1
   2 中嶋 杏彩(3) 中学校 赤穂中     27.28 (+2.7)   3   1
   3 唐澤 純夏(3) 中学校 赤穂中     27.48 (+2.9)   2   1
   4 森脇 涼羽(2) 中学校 赤穂中     27.68 (+2.7)   3   2
   5 大前 歌音(2) 中学校 春富中     27.81 (+3.5)   4   2
   6 氣賀澤 杏香(2) 中学校 赤穂中     28.09 (+2.7)   3   3
   7 林 知世(3) 中学校 箕輪中     28.22 (+3.5)   4   3
   8 小平 夢加(3) 中学校 伊那中     28.31 (+3.5)   4   4
   9 中城 美佳(2) 中学校 駒ヶ根東中     28.48 (+2.8)   1   1
   9 小山 礼華(3) 中学校 箕輪中     28.48 (+2.9)   2   2
  11 清水 華乃(3) 中学校 伊那AC     28.61 (+2.7)   3   4
  12 加藤 こころ(3) 中学校 箕輪中     28.71 (+2.9)   2   3
  13 宮澤 佳蓮(2) 中学校 箕輪中     28.77 (+2.7)   3   5
  14 加藤 ほのか(3) 中学校 箕輪中     28.83 (+2.9)   2   4
  15 小林 香絵(2) 中学校 駒ヶ根東中     29.15 (+2.8)   1   2
  16 小倉 心音(3) 中学校 赤穂中     29.22 (+2.9)   2   5
  17 髙橋  光(2) 高校 伊那弥生ヶ丘高     29.32 (+2.8)   1   3
  18 有賀 萌奈(2) 中学校 南箕輪中     29.37 (+2.9)   2   6
  19 春日 如乃(2) 中学校 赤穂中     29.59 (+2.9)   2   7
  20 木村 果蓮(3) 中学校 箕輪中     30.91 (+2.8)   1   4
  21 鈴木 舞夏(3) 中学校 赤穂中     31.13 (+2.8)   1   5
  22 上田 美海(2) 中学校 箕輪中     31.67 (+2.8)   1   6
  23 登内 未来(2) 中学校 箕輪中     34.07 (+2.8)   1   7
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タイムレース

順位 No. 氏  名 都道府県 所属名 記録（風） 備考

5  8013
欠場

6   298
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順 ﾚｰﾝ No.

7  8234
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2   297

8  8019
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女子記録会

200m

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 氏  名



決勝 5月21日 11:10

[ 1組] [ 2組]

 1 寺門 萌々花(3) 中学校   2,41.45  1 瀬戸 郁美(2) 中学校   2,31.54 
ﾃﾗｶﾄﾞ  ﾓﾓｶ 宮田中 ｾﾄ ｲｸﾐ 辰野中

 2 佐藤 京都(2) 中学校   2,41.68  2 法嶋 翠(2) 中学校   2,35.98 
ｻﾄｳ ｹｲﾄ 箕輪中 ﾎｳｼﾞﾏ ﾐﾄﾞﾘ 中川中

 3 畠山 陽南(3) 中学校   2,43.00  3 中原 彩絵(2) 中学校   2,36.15 
ﾊﾀｹﾔﾏ  ﾋﾅ 宮田中 ﾅｶﾊﾗ ｻｴ 春富中

 4 伊藤 菜央(2) 中学校   2,48.47  4 瀧村 彩音(3) 中学校   2,42.00 
ｲﾄｳ ﾅｵ 南箕輪中 ﾀｷﾑﾗ ｱﾔﾈ 駒ヶ根東中

 5 上村 蓮花(3) 中学校   2,54.80  5 清水 里彩子(3) 中学校   2,42.37 
ｶﾐﾑﾗ ﾚﾝｹﾞ 駒ヶ根東中 ｼﾐｽﾞ ﾘｻｺ 駒ヶ根東中

 6 有賀 聖菜(2) 中学校   2,55.45  6 酒井 萌々香(2) 中学校   2,47.59 
ｱﾙｶﾞ ｾｲﾅ 南箕輪中 ｻｶｲ ﾓﾓｶ 赤穂中

 7 六波羅 璃菜(2) 中学校   2,55.59  7 木下 愛梨(2) 中学校   2,49.80 
ﾛｸﾊﾗ ﾘﾅ 伊那東部中 ｷﾉｼﾀ ｱｲﾘ 赤穂中

 8 柘植 菜々子(1) 高校   2,58.10  8 松村 美咲(2) 中学校   2,50.59 
ﾂｹﾞ ﾅﾅｺ 伊那西高 ﾏﾂﾑﾗ ﾐｻｷ 赤穂中

 9 杉本 梨緒(2) 中学校   3,01.79  9 南部 和(2) 中学校   2,51.62 
ｽｷﾞﾓﾄ ﾘｵ 箕輪中 ﾅﾝﾌﾞ ﾅｺﾞﾐ 伊那東部中

10 唐澤 諒子(2) 中学校   3,04.80 10 市川 優佳(1) 高校   2,57.62 
ｶﾗｻﾜ ﾘｺ 伊那東部中 ｲﾁｶﾜ ﾕｳｶ 伊那西高
原 緋奈乃(2) 中学校
ﾊﾗ ﾋﾅﾉ 伊那東部中

[ 3組]

 1 小原 茉莉(3) 中学校   2,21.72 
ｺﾊﾗ ﾏﾂﾘ 赤穂中

 2 宮澤 紅葉(3) 中学校   2,31.03 
ﾐﾔｻﾞﾜ ｸﾚﾊ 辰野中

 3 大槻 美亜(3) 中学校   2,32.10 
ｵｵﾂｷ ﾐｱ 箕輪中

 4 上原 萌花(2) 高校   2,32.67 
ｳｴﾊﾗ ﾓｴｶ 岡谷東高

 5 木下 利奈(2) 中学校   2,33.50 
ｷﾉｼﾀ ﾘﾅ 赤穂中

 6 高橋 凜(3) 中学校   2,39.22 
ﾀｶﾊｼ ﾘﾝ 赤穂中

 7 黒田 琴音(2) 高校   2,44.74 
ｸﾛﾀﾞ ｺﾄﾈ 伊那西高
小平 夢加(3) 中学校
ｺﾀﾞｲﾗ ﾕﾒｶ 伊那中
中村 ななみ(2) 高校
ﾅｶﾑﾗ ﾅﾅﾐ 伊那西高
滝澤 朱莉(2) 中学校
ﾀｷｻﾞﾜ ｱｶﾘ 駒ヶ根東中

女子記録会

800m

決勝

氏  名 所属名 記録／備考順 No.

7  7993

10  8193

4  8056

6  8194

8  8059

11  8267

 7995
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1
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順 No.

9   330
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氏  名 所属名 記録／備考

9  8016

7  7976

5  8244

10   146

6   325

1  8238

4   327
欠場

2  8080
欠場

8  8251
欠場



   1 小原 茉莉(3) 中学校 赤穂中     2,21.72   3   1
   2 宮澤 紅葉(3) 中学校 辰野中     2,31.03   3   2
   3 瀬戸 郁美(2) 中学校 辰野中     2,31.54   2   1
   4 大槻 美亜(3) 中学校 箕輪中     2,32.10   3   3
   5 上原 萌花(2) 高校 岡谷東高     2,32.67   3   4
   6 木下 利奈(2) 中学校 赤穂中     2,33.50   3   5
   7 法嶋 翠(2) 中学校 中川中     2,35.98   2   2
   8 中原 彩絵(2) 中学校 春富中     2,36.15   2   3
   9 高橋 凜(3) 中学校 赤穂中     2,39.22   3   6
  10 寺門 萌々花(3) 中学校 宮田中     2,41.45   1   1
  11 佐藤 京都(2) 中学校 箕輪中     2,41.68   1   2
  12 瀧村 彩音(3) 中学校 駒ヶ根東中     2,42.00   2   4
  13 清水 里彩子(3) 中学校 駒ヶ根東中     2,42.37   2   5
  14 畠山 陽南(3) 中学校 宮田中     2,43.00   1   3
  15 黒田 琴音(2) 高校 伊那西高     2,44.74   3   7
  16 酒井 萌々香(2) 中学校 赤穂中     2,47.59   2   6
  17 伊藤 菜央(2) 中学校 南箕輪中     2,48.47   1   4
  18 木下 愛梨(2) 中学校 赤穂中     2,49.80   2   7
  19 松村 美咲(2) 中学校 赤穂中     2,50.59   2   8
  20 南部 和(2) 中学校 伊那東部中     2,51.62   2   9
  21 上村 蓮花(3) 中学校 駒ヶ根東中     2,54.80   1   5
  22 有賀 聖菜(2) 中学校 南箕輪中     2,55.45   1   6
  23 六波羅 璃菜(2) 中学校 伊那東部中     2,55.59   1   7
  24 市川 優佳(1) 高校 伊那西高     2,57.62   2  10
  25 柘植 菜々子(1) 高校 伊那西高     2,58.10   1   8
  26 杉本 梨緒(2) 中学校 箕輪中     3,01.79   1   9
  27 唐澤 諒子(2) 中学校 伊那東部中     3,04.80   1  10

タイムレース

順位 No.
 8235
 7976
 7981

備考 組 順位氏  名 都道府県 所属名 記録

 8314
 8179
 8238
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  146
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 8194
  325

 8193
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  333
 7995
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 8144
  330



決勝 5月21日 16:55

 1 稲垣 和奏(3) 中学校  11,27.95 
ｲﾅｶﾞｷ ﾜｶﾅ 赤穂中

 2 酒井 美優(3) 高校  12,06.51 
ｻｶｲ ﾐﾕ 伊那西高

 3 日野 まほろ(3) 中学校  12,23.72 
ﾋﾉ ﾏﾎﾛ 箕輪中

 4 有賀 由紀恵(3) 中学校  12,25.23 
ｱﾙｶﾞ ﾕｷｴ 箕輪中
滝澤 朱莉(2) 中学校
ﾀｷｻﾞﾜ ｱｶﾘ 駒ヶ根東中

女子記録会

3000m

決勝

順 No. 氏  名 所属名 記録／備考
18  8241

21   336

19  8251
欠場

20  8012

22  8021



決勝 5月21日 10:00

飯島 葵(3) 中学校
ｲｲｼﾞﾏ ｱｵｲ 伊那東部中
田中 志野(3) 中学校
ﾀﾅｶ ｼﾉ 伊那東部中
北原 きらら(3) 中学校
ｷﾀﾊﾗ ｷﾗﾗ 箕輪中
山田 都子(3) 中学校
ﾔﾏﾀﾞ ﾐﾔｺ 伊那東部中
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O O O
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O O XXO XXX  2.70
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1 4  8126
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記録2m20 2m30 備考2m00 2m10 2m40 2m50 2m60 2m70

女子記録会

棒高跳

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名



決勝 5月21日 12:30

前田 花奈(3) 高校
ﾏｴﾀﾞ ｶﾅ 伊那弥生ヶ丘高
今井 歌乃(3) 中学校
ｲﾏｲ ｶﾉ 箕輪中
樋口 朋果(3) 高校
ﾋｸﾞﾁ ﾄﾓｶ 岡谷東高
原 萌夏(3) 中学校
ﾊﾗ ﾓｴｶ 伊那東部中
上條 琴葉(3) 中学校
ｶﾐｼﾞｮｳ ｺﾄﾊ 伊那東部中
平島 麻衣(3) 中学校
ﾋﾗｼﾏ ﾏｲ 南箕輪中
木村 果蓮(3) 中学校 記録なし
ｷﾑﾗ ｶﾚﾝ 箕輪中
赤羽 稀帆(3) 中学校 欠場
ｱｶﾊﾈ ｷﾎ 箕輪中
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女子記録会

走高跳

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名



決勝 5月21日 13:00

細井 友香(3) 高校
ﾎｿｲ ﾕｳｶ 伊那西高
小野 智子 一般
ｵﾉ ﾄﾓｺ 上伊那郡陸協
吉田  みさき(2) 高校
ﾖｼﾀﾞ ﾐｻｷ 伊那弥生ヶ丘高

決勝 5月21日 13:00

髙山 梨帆(3) 中学校
ﾀｶﾔﾏ ﾘﾎ 箕輪中
小松 葉月(3) 中学校
ｺﾏﾂ ﾊﾂﾞｷ 春富中
長田 鼓美(2) 中学校
ｵｻﾀﾞ ﾂﾂﾞﾐ 辰野中
溝尾 茉優(2) 中学校
ﾐｿﾞｵ ﾏﾕ 辰野中
小牧 理瑛(2) 中学校
ｺﾏｷ ﾘｴ 春富中
若林 咲理菜(3) 中学校
ﾜｶﾊﾞﾔｼ ｻﾘﾅ 箕輪中
栗林 優実(2) 中学校
ｸﾘﾊﾞﾔｼ  ﾕｳﾐ 宮田中
平出 雅(2) 中学校
ﾋﾗｲﾃﾞ ﾐﾔﾋﾞ 辰野中
有賀 希々花(3) 中学校
ｱﾙｶﾞ  ﾉﾉｶ 宮田中
武居 梓(3) 中学校
ﾀｹｲ  ｱｽﾞｻ 宮田中
吉野 直歩(3) 中学校
ﾖｼﾉ ﾅｵ 春富中
笹尾 美宙(3) 中学校
ｻｻｵ  ﾐｿﾗ 宮田中
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女子記録会
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決勝
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